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Rang Tkgtr
1 142
2 1001
3 593
4 518
5 793
6 150
7 207
8 57
9 314
10 229
11 269
12 963
13 107
14 906
15 395
16 662
17 477
18 301
19 476
20 265
21 834
22 851
23 846
24 978
25 895
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Nom

Grivet
Mignot
Auberson
Chaupond

Rochat
(1981)

Friedli
Bécholey

Hofmann
Grin

Schafer
Kuffer
Nicolier
Bezencon
Cornut
Minder
Chanson
Brutsch
Rochat
Meylan
Trueb
Monney
Reber
Zwahlen
Aellen

Jaton

Prénom Année Classe

Jean-Louis
Pierre
Yann
Michel

Christian

Gilbert
Norbert

Hans
Frangois

Jean-Claude
Bernard
Louka
Jean-Pierre
Joris

Fred
Guilhem
Olivier
Philippe
Philippe
Armin

Alain
Christian
Yvan
Gaétan

Jean-Frangois

1944
1966
1979
1969

1981

1944
1948
1937

1956

1950
1952
1995
1942
1976
1960
1987
1965
1955
1965
1952
1952
1968
1982
1994
1961
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Société

Sté de Tir Sportif, Echallens

Sté de Tir STAR, Biéere

Tir Sportif Yverdonnois D

Amis du Tir Vallée de Joux

Sté de Tir STAR, Biéere

Sté des Carabiniers, Lausanne
Sté de Tir, Bercher-Rueyres
Sté de Tir Sportif, Le Chaney

Sté de Tir, Les Mousquetaires du

Buron

Sté de Tir de Fétigny - Ménieres
Sté de Tir Sportif, Le Chaney
Sté de Tir, Les Renards

Lausanne Amis du Tir

Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir, Les Etoiles
Froideville-Tir Sportif

Amis du Tir Vallée de Joux

Sté de Tir de Versoix

Sté de Tir 300m. Les Carabiniers
Sté de Tir, La Banquise
Sté de Tir La Butterane

Sté de Tir Mont de Chamblon

Sté de Tir Saint-Imier

Siege
Echallens
Biere
Yverdon

Le Sentier
Biere
Lausanne

Bercher-Rueyres

Villars-sous-Yens
Essertines s/Yverdon
Fétigny
Villars-sous-Yens
Oleyres

Lausanne

Froideville

Cie des Mousquetaires Corcelles-Cormondréche

Moiry

Froideville

Le Sentier

Versoix

Murist
Corcelles-Payerne
Buttes

Chamblon

Saint-Imier

Sté de Tir, La Colombe Hermenches-Vucherens

Arme Maillu Répartition Grelotteux

Mousqueton
F90
F90
F90

F90

F90
Mousqueton

Mousqueton
Mousqueton

Mousqueton
F90
F90
F90
Mousqueton
F90
F90
F90
F90
Mousqueton
Mousqueton
Fo0
F90
F90
F90

Mousqueton

75
75
76
72

78

71
72
79

76

75
73
74
72
75
71
78
75
69
75
72
70
72
72
72
71

56
57
56
52

55

58
57
53

56

57
52
58
51
56
57
52
56
53
52
55
52
51
58
54
55

451
439
438
475

429

448
447
429

428

425
459
420
463
422
436
421
415
456
428
428
450
441
405
422
422

Total Appui
221.2 99
219.8 98
219.6 95
219 99
218.8 95
218.6 97
2184 97
217.8 95
217.6 94
217 92
216.8 98
216 92
215.6 99
2154 97
215.2 99
214.2 96
214 90
213.2 100
212.6 98
212.6 93
212 96
211.2 95
211 88
2104 91
2104 89
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26 153
27 254
28 162
29 555
30 175
31 227
32 934
33 787
34 680
35 287
36 855
37 562
38 547
39 554
40 82
41 330
42 631
43 1126
44 456
45 853
46 886
47 143
48 1111
49 613
50 1113
51 1023
52 313
53 634
54 305
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Kaltenried
Piano
Jucker
Roulet
Tissot
Gavillet
Aubert
Simonet
Guiducci
Stockli
Humbert
Jornod
Meylan
Dizerens
Reist
Chabloz
Holzer
Pestelacci
Silva
Ecuyer
Jayet
Dessemontet
Amstutz
Perret
Rosier
Trottet
Brechbuhler
Thonney

Holzer

Walter
Efisio
Ernest
Pierre-Alain
Alfred
Marcel
David

Hans
Yoann
Pierre-Alain
Fred
Stéphane
Micheline
Gilbert
Walter
Pierre-André
Jérbme
Enea

José

Alain

Roger
Jacques
Anais
Stéphanie
Guillaume
Arnold
Thierry
Léonard

Max

1945
1951
1945
1974
1946
1950
1975
1935
1988
1954
1976
1975
1972
1973
1940
1957
1984
1979
1964
1962
1951
1944
2001
1982
1991
1973
1956
1984
1955

m
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Carabiniers de la Menthue
Lausanne Amis du Tir

Cie des Mousquetaires

Sté de Tir La Militaire, Villarepos
Lausanne Amis du Tir

Amis du Tir Vallée de Joux

Sté de Tir de Campagne, Nods
Sté des Carabiniers, Lausanne
Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir Sportif, Le Goupil

Sté de Tir, Les 3B

Sté de Tir de Fétigny - Ménieres
Amis du Tir Vallée de Joux
Froideville-Tir Sportif
Carabiniers du Vully

Amis du Tir Vallée de Joux

Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir, La Colombe

Sté de Tir La Butterane

Sté de Tir, La Colombe

Tir Sportif Yverdonnois D

Sté de Tir Denges-Echandens
Aux Armes de Guerre, La Sagne
L'Eclair Orsieres

Sté de Tir d"Apples

Sté de Tir, le Cristallin

Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir Mont de Chamblon

Bioley-Magnoux

Lausanne

Corcelles-Cormondréche

Villarepos-Chandossel

Lausanne
Le Sentier

Nods
Lausanne

Chamblon

Valeyres-sous-Rances

Bursins
Fétigny
Le Sentier
Froideville
Sugiez
Le Sentier
Chamblon
Chamblon

Hermenches-Vucherens

Buttes

Hermenches-Vucherens

Yverdon
Echandens
La Sagne
Orsieres
Apples
Bavois
Chamblon
Chamblon

F90
Mousqueton
F90
F90
F90
F90
F90
Mousqueton
F90
F90
F90
F90
F90
F90
F90
Mousqueton
F90
F90
F90
F90
F90
Mousqueton
F90
F90
F90
Mousqueton
F90
F90
F90

69
71
73
74
73
74
69
71
67
71
73
70
73
71
71
68
73
69
68
70
69
73
71
69
69
70
71
68
73

54
53
50
54
52
53
53
52
52
53
52
54
52
53
52
52
48
54
51
56
54
54
51
49
49
51
48
53
52

435
430
434
409
423
413
437
432
451
425
420
424
419
422
423
436
428
415
434
398
411
390
413
431
430
411
419
409
388

210

210
209.8
209.8
209.6
209.6
209.4
209.4
209.2

209

209
208.8
208.8
208.4
207.6
207.2
206.6

206
205.8
205.6
205.2

205
204.6
204.2

204
203.2
202.8
202.8
202.6

92
89
96
92
96
94
94
91
93
91
91
99
98
91
94
95
95
90
97
100
94
85
91
95
95
92
96
93
90

2/4



55 371
56 62
57 322
58 1088
59 1114
60 514
61 1065
62 394
63 1108
64 253
65 439
66 1066
67 1116
68 1049
69 1148
70 188
71 247
72 1159
73 165
74 546
75 1129
76 1125
77 980
78 510
79 120
80 1044
81 1167
82 408
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Perey
Chanson
Geretti
Holzer
Richard
Bernaschina
Dick
Passera

Negro
Grin

Wenger
Cattai
Pannaltier
Burki
Nappiot
Kuffer
Chanson
Rosier
Weingart
Calame
Cornu
Hostettler
Von Buren
Reymond
Chaupond
Bruand
Fatton

Stauffer

Francois-Louis

Robert
Dominique
Jean-Pierre
Justine
Vincent
Walter
Isabelle

Marco
Philippe

Jean-Marc
Déborah
Karl
Christopher
Alan
Roger
Jean-Luc
Bruno
Jean
Christophe
Marianne
Frédéric
Franz
Christian
Marcel
Charléene
Bryan
Michel

1959
1938
1956
1948
2000
1969
1946
1960
1950

1951

1963
1976
1998
1988
1999
1946
1951
1999
1945
1971
1956
1979
1966
1968
1943
1987
1999
1961
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Carabiniers de la Menthue

Sté de Tir, Les Etoiles

Sté de Tir Sportif, Misterdam
Sté de Tir Sportif, Le Chaney

L'Eclair Orsiéres

Arme de Guerre Noiraigue

Sté de Tir d"Apples
Cie des Mousquetaires

Cie des Mousquetaires

Sté de Tir, Les Mousquetaires du

Buron

Sté de Tir, La Banquise

Carabiniers de la Menthue

L'Eclair Orsieres
Tir Sportif du Maillu

Sté de Tir Saint-Imier

Sté de Tir Sportif, Le Chaney

Sté de Tir, Les Etoiles
L'Eclair Orsiéres

Les Mélézes Chezard
L'Espérance

Sté de Tir de Versoix

Sté de Tir Sportif, Le Goupil

Sté de Tir Saint-Imier

Sté. de tir du Praz-Amiet

Amis du Tir Vallée de Joux

Tir Sportif du Maillu

Sté de Tir La Butterane

Sté Bérochale de tir Sportif

Bioley-Magnoux
Moiry

Baulmes
Villars-sous-Yens
Orsieres
Noiraigue

Apples

Corcelles-Cormondréche

Corcelles-Cormondréche

Essertines s/Yverdon

Corcelles-Payerne
Bioley-Magnoux
Orsieres
Champagne
Saint-Imier
Villars-sous-Yens
Moiry

Orsiéres

Chézard

Les Planchettes
Versoix
Valeyres-sous-Rances
Saint-Imier

Croy

Le Sentier
Champagne
Buttes

St-Aubin NE

F90

F90
Mousqueton
F90

F90

F57/02
Mousqueton
F90

F90

F90

Mousqueton
F90

F90
Mousqueton
F90

F90

F90

F90
Mousqueton
Mousqueton
F90

F90

F90

F90

F90

F90

F90

F57/02

64
64
70
64
62
65
70
61
69

69

71
66
62
67
64
69
67
62
65
70
62
60
66
57
65
64
57
61

53
48
54
53
52
55
47
58
51

54

44
46
51
49
47
51
44
53
50
46
50
52
49
52
50
48
44
50

426
449
386
417
431
400
415
405
395

373

406
420
413
398
419
374
418
392
383
378
397
396
377
407
368
380
424
366

202.2
201.8
201.2
200.4
200.2
200
200
200
199

197.6

196.2

196
195.6
195.6
194.8
194.8
194.6
193.4
191.6
191.6
191.4
191.2
190.4
190.4
188.6

188
185.8
184.2

99
99
89
98
93
100
90
90
95

84

88
94
94
88
97
96
95
92
84
82
86
86
93
93
96
81
92
97
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83 1107
84 526
85 237
86 606
87 792
88 177
89 1160
90 1099
91 693
92 96

23.04.2019

Caillet
Moret
Kaenel
Christen
Fluri
Chauvy
Renevey
Fanolliet
Grandjean

Challandes

Gabriel
Christian
Jean-Jacques
Steve

Lotti

Pierre
Natacha

Luc

Raphael

Pierre-André

1952
1969
1951
1981
1949
1946
1996
1990
1990
1941

SV

Sté de Tir Sportif, Misterdam
Sté de Tir de Fétigny - Méniéres
Sté de Tir Sportif, Le Goupil
Sté. de tir du Praz-Amiet

Sté de Tir, Les Blaireaux

Tir du Montélaz

Tir Sportif du Maillu

Sté de Tir, le Cristallin

Sté. de tir du Praz-Amiet

Sté Bérochale de tir Sportif

Baulmes Mousqueton
Feétigny F90
Valeyres-sous-Rances F90

Croy Mousqueton

Chabrey F90
Cronay F57/02
Champagne F90
Bavois F90

Croy F90
St-Aubin NE F57/02

67
65
63
68
60
48
56
66
34
36

46
48
46
44
43
55
43
27
31
45

356
351
345
312
355
343
323
311
360
215

184.2
183.2
178
174.4
174
171.6
163.6
155.2
137
124

89
78
91
95
87
99
87
86
89
76

4/4



